（様式３）

年  月  日

利府松島商工会

会長 髙橋  渉 様

申請者所在地

事業所名

代表者名            ㊞

令和６年度 松島ブランド認知度向上助成金交付請求書

令和 年 月  日付け利松商工発第  号で交付決定を受けた松島ブランド認知度

向上助成金の支払いを受けたいので、交付要綱第７条の規定により下記のとおり関係書

類を添えて請求します。

記

１．交付決定額    金        円

２．振込先

  金融機関名          銀行・信用金庫・農協

                 支店

  預金種類     普 通 ・ 当 座

  口座番号     №

  口座名義

【関係書類】

  １）経費の支払いが確認できる書類（領収書、振込依頼書）

  ２）その他、商工会長が必要と認めるもの（出展が確認できる写真、販売実績等）